.PROVADO (A) NA SESSÃO N°

11" /05—Q1PoR  unCbnujrnt
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

PRESIDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	717  /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Luiz de Deus, solicitando a troca

de lâmpadas no Bairro Benone Rezende, no Municipio de Paulo Afonso Bahia.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que esta solicitação é oriunda de pedidos dos moradores da localidade.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2022.

ass,

gton

,--

elin 	da Si va
- Vereador -

)ATESTO O RECEENENTO PROT. N°
EMQ21 	• de 20  041

idil
-

(c.i.22..aPeR.. ..

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO
Estado da Bahia

••~Sen•

0(A)NASESSAON°  zet.s-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	734   / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Luiz de Deus, solicitando a

construção de uma passagem molhada no Povoado Baixa do Boi, no Munícipio de Paulo Afonso Bahia.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que esta solicitação é oriunda de pedidos dos moradores da localidade.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2022.

d

elington d:4Iva
- Vereador -

ATESTO O REC'NENTO PROT. N°
EM  Çji IXuin  de

Sem en:ta 	rils

:DO (A) NA SESSÃO  c2,0 6S-
J.6±Q222pop

ameeiene /

PReESIDEN I~1

rativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  741 	/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Luiz de Deus, que indico o

Bairro : Benone — Resende para ser incluso no programa de expansão de acesso ao WiFi da Prefeitura, no

Municipio de Paulo Afonso Bahia.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que esta solicitação é oriunda de pedidos dos moradores da localidade.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 05 de Maio de 2022.

t- (la  elington
G

/1"va
- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003